ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е К А Р  А Р

a£  № .  ш г.Лениногорск .No ___

О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной услуги
по выдаче разрешения на строительство,
утвержденный постановлением Исполнительного
комитета муниципального образования
«Леииногорский муниципальный район» от
09.08.2021 №728

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2022 N 612-ФЗ "О
внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании
утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона "О
железнодорожном транспорте в Российской Федерации", Исполнительный
комитет муниципального образования «Леииногорский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета муниципального образования
«Леииногорский муниципальный район» от 09.08.2021 №728, следующее
изменение:

пункт 2.5.1. дополнить подпунктом 5.1. следующего содержания:

«5.1) согласование архитектурно-градостроительного облика объекта
капитального строительства в случае, если такое согласование предусмотрено
статьей 40.1 Градостроительного кодекса РФ;»

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-
сайте Лениногорского муниципального района и официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» по инфраструктурному
развитию.

Руководитель 3. Г. Михайлова

Галимова Л.М.
5- 44-72